
UCHWAŁA NR XXVII/195/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/50/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 października 2011 r 
w sprawie warunków i trybu finansowania klubów sportowych działających na terenie Gminy Kobylin 

w celu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu.

Na podstawie art.27 ust.2  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U z 2020 r., poz 1133 ze 
zmianami) Rada Miejska w Kobylinie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/50/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 października 2011 r w sprawie warunków 
i trybu finansowania klubów sportowych działających na terenie Gminy Kobylin w celu tworzenia warunków, 
w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu (DZ.U.Woj. Wlkp. z 2011r., nr 321, poz. 5238) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6, ust. 1 pkt 2) dodaje się ppkt f) w następującym brzmieniu: „f) wypłaty stypendiów przyznawanych 
przez klub sportowy zawodnikom”. 

2. W § 6, ust. 2 skreśla się ppkt a). Dotychczasowe podpunkty: b,c,d,e,f otrzymują oznaczenie odpowiednio 
jako 1,2,3,4,5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: PATBE-EUMWK-GCLKK-MPEKK-ENVUW. Podpisany Strona 1




